informacinio modelio (BIM) sukūrimo ir Projekto vykdymo priežiūros paslaugų suteikimo (toliau 

visos kartu – „Paslaugos“). Detalios Paslaugų apimtys nurodytos Sutarties 1 priede (Konkurso 

sąlygos ir Techninė specifikacija); 

2. Pradinės Sutarties vertė – 232 041,32 Eur (du šimtai trisdešimt du tūkstančiai 

keturiasdešimt vienas euras, 32 ct) be PVM. Sutarties kaina – 280 770,00 Eur (du šimtai 

aštuoniasdešimt tūkstančių eurų, 0 ct); 

3. Paslaugų atlikimo terminai nurodyti Sutarties 1 priede (Konkurso sąlygos ir Techninė 

specifikacija); 

4. Atsižvelgus į Projekto valdytojo 2022 m.

[...]

Kainodaros taisyklių nustatymo metodikos 51 punktu, numatančiu, kad jei Sutarties kaina buvo 

pakeista pagal Sutartyje nurodytas kiekio (apimties) keitimo sąlygas, Pradinės Sutarties vertė 

nesikeičia, 

sudarė šį susitarimą dėl Sutarties pakeitimo (toliau – „Susitarimas“), kuriuo susitarė: 

16. Įsigyti Papildomas paslaugas už 16 000,00 Eur (šešiolika tūkstančių eurų, 0 ct) sumą be 

PVM, kas sudaro 6,9 proc. pradinės Sutarties vertės. 

17. Atsižvelgiant į Sutarties pakeitimus, Projektuotojui pagal Sutartį mokėtina galutinė suma 

sudaro 248 041,32 Eur (du šimtai keturiasdešimt aštuoni tūkstančiai keturiasdešimt vienas euras, 32 

ct) be PVM. Suma su PVM – 300 130,00 Eur (trys šimtai tūkstančių vienas šimtas trisdešimt eurų, 

0 ct). Sutartyje numatyta Pradinės Sutarties vertė šiuo Susitarimu nėra keičiama. 

18. Suteikti papildomą terminą Papildomų paslaugų suteikimui ir pratęsti Sutarties vykdymo 

terminą papildomam 40 (keturiasdešimties) darbo dienų terminui, galutinį terminą statybą